

Znak sprawy: GK-I.271.13.2017

Iłowa, dnia 29 września 2017r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:

„Wyposażenie stadionu miejskiego w Iłowej”

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień publicznych pod nr 594374-N-2017 z dnia 28 września 2017r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1.

Czy w pozycji pierwszej może być bramka 3,00m x 1,55m (okrągły profil aluminiowy – wymiar wg PZPN przeznaczony dla „żaków”)?

Odpowiedź ad. 1.

Zamawiający wymaga, aby wymiary bramek były zgodne z SIWZ, tj. w odniesieniu do poz. nr 1 Zamawiający wymaga aby bramki do piłki nożnej w posiadały wymiar 3,0mx2,0m

Pytanie nr 2.

W pozycji nr 14 i 15 są podane długości słupów – 5,00m i 6,00m. Czy nie powinno być odpowiednio 6,00m i 7,00m – siatka piłkochwytywa w pozycji nr 12 ma podane wymiary 6m i 5m?

Odpowiedź ad. 2.

Podane w pozycji 14 i 15 długości słupów należy traktować jako minimalne.

Pytanie nr 3.

Czy tuleje do słupów piłkochwytywych są konieczne, czy słupy będą demontowalne? Jeśli tak to tuleja powinna mieć długość min. 80cm

Odpowiedź ad. 3.

Tak tuleje, tuleje do słupów piłkochwytywych są konieczne a słupy będą demontowalne. Określoną w SIWZ długość należy traktować jako minimalną.

Pytanie nr 4.

Czy w pozycji nr 19 nie powinno być 8 sztuk odciągów? Przy tak długim piłkochwytywie powinny być jeszcze odciąg w środku.

Odpowiedź ad. 4.

Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga dostawy i montażu 4 szt. zastrzałów stalowych do piłkochwyków. Podana ilość należy traktować jako ilość minimalną.

Pytanie nr 5.

W pozycji 25 jest podany demontaż istniejącego piłkochwytu. Jaka jest jego długość i wysokość, ile jest słupów, czy montowane były na stałe, czy w tulejach? Czy nowy piłkochwył będzie instalowany w tym samym miejscu?

Odpowiedź ad. 5.

Wymiary piłkochwytu przewidzianego do rozbiórki to 45x6m składającego się z 6 słupów żelbetowych, siatki stalowej i stalowych lin. Jeden z nowych piłkochwyków będzie montowany w miejscu istniejącego.

Pytanie nr 6.

Czy nowe bramki będą instalowane dokładnie w tym samym miejscu co stare, które mają być demontowane ?

Odpowiedź ad. 6.

Dwie bramki będą montowane w miejsce istniejących bramek zlokalizowanych na płycie głównej, natomiast pozostałe cztery w miejscach wskazanych przez Zamawiającego podczas montażu.

Pytanie nr 7.

Czy jest możliwy dojazd ciężkiego sprzętu w miejsce demontażu piłkochwytu oraz bramek ?

Odpowiedź ad. 7.

Tak, do miejsca demontażu bramek oraz piłkochwytu jest możliwość dojazdu ciężkiego sprzętu pod warunkiem dojazdu poza murawą


BURMISTRZ
Paweł Lichtański